

Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”

ANEKS NR 1 do polisy nr EP 0004197

Na mocy niniejszego aneksu strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww. polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”, zwanych dalej OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, mających zastosowanie w ww. umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany:

§ 1

Zmienia się termin dostarczenia przez ubezpieczającego do ubezpieczyciela podpisanych deklaracji uczestnictwa wszystkich osób przystępujących do ubezpieczenia z dniem zawarcia niniejszej umowy ubezpieczenia – z dnia 31 marca 2014 roku na dzień 30 czerwca 2014 roku. W związku z powyższym do umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą nr EP 0004197 wprowadza się następujące zmiany:

1) w **pkt 2** słowa w brzmieniu: „do dnia 31 marca 2014 roku.” zastępuje się słowami w brzmieniu: „do dnia 30 czerwca 2014 roku.”

§ 2

Do **OWU** wprowadza się następujące zmiany:

1) **§ 4 ust. 8** otrzymuje następujące brzmienie:

„8. Do umowy ubezpieczenia może przystąpić osoba, która w dacie podpisywania deklaracji uczestnictwa/zmiany nie przebywa na zwolnieniu lekarskim, w szpitalu, w hospicjum lub zakładzie opiekuńczo-leczniczym i w innej podobnej placówce, z zastrzeżeniem ust. 11.”

2) do **§ 4** dodaje się **ust. 11** w następującym brzmieniu:

„11. W stosunku do osób przystępujących do ubezpieczenia z dniem 1 stycznia 2014 roku nie mają zastosowania postanowienia ust. 8.”

§ 3

Pozostałe postanowienia umowy ubezpieczenia i OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, nie ulegają zmianie.

§ 4

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia **1 stycznia 2014 roku.**

DYREKTOR
Departament Ubezpieczeń na Życie


za ubezpieczyciela

PREZES ZARZĄDU


Piotr Dobis

podpis osoby upoważnionej do reprezentacji ubezpieczającego

24.04.2014

data